clausu l is opporlunis ,  [Hen follows tIt the halldwrzling of Pope 

hlllocodills :] fiat ut petitis , 1 .  [thm follows writtm 011 the lifl

Ita/Id sz'de of tile parchment] Et de reseruatis semel in uita e t  i n  

mortis articulo premissis excepli s I Et  de non Reseruatis casibus 

tociens quociens opus fuerit I Et de plenaria remission e  semel 

in u i ta e t  in mortis articulo I Et de commutatione votorum 

premissis exceptis et relaxatione iuramentorum I Et quod uisi

tando dicta altaria  consequentur Indulgentias stationum vrbis I 
Et de Altari portatil i  cum clausula ante d iem e t  in locis 

interdictis ordinaria auctoritate I Et cum derogatione dicte 

Regule pro hac uice d lln laxat ut prefertur I Et quod presentis 

transumpto per notarillm publ icum subscripto vbique fides 

adh ibeat ur I Et  quod presentis supplicalionis sola signatura 

sllfficiat .  [By tile szde of these lims tlte Pope has drawn a bracket 
a/Id written :] Fiat 1 .  

A:ldorsed,: Con ressionale pro fami I iaribus Regis Regine  et  

matns Anglte I nnocencij v i i j. M. 
A 11d I'll a later izand: A Pet i tion to the  Pope for indulO'ence & 

for K. IIen. 7 h is Queene and his mother. 
0 '  c. 

Frater Anthonius humil is prior Domus maio , is Cartusie 
cctcrique d iffini tores capitu l i  general is  ordinis nostri carthusiensis 
Dilecti s nobi s in Ch ri sto domino Thome Sstanlay domino de 
stalllay et  domine Margarite vxori eius viuenti ac domine 
El ianore quondam vxori e ius nunc mortue e t  liberis eorundem 
ac pro quibus intendunt nec non Et  domino Thome Sstanlay 
m il i li et J ohanne vxori eius et l iberis eorundem Salutem et per 
oralionum suffragia gaudia consequi sempiterna. Cum vi rtutum 
omnium mater e t  radix cari las omn ibus genera l iter n os obliget 
et debilores efIiciat i l l i s  tamen spiritualius nos astringit  qui pre 
ceteris merelllur et  qui ad nos nostrum que ordinem maiorem deuoliollem caritatis et affectum habere se ostendunt. Hinc est quod huius.modi  contuitu ac exigente uestre deuotionis affectu quem ad ordinem nostrum geritis, ad vniuersa et singula nostre rel igioll i s  sulTragia in vita reci pimus pariter et in morte. Vobis tenure presentium plenam part icipationem concedentes videlicet . l\

,
I issarum. Orationum. Vigi l idrum. Je iuniorum. Abst inen� t1arUl11 .  Elemosinarum .  et omnium aliorum bonorum spiritualium que per  fratres et sorores dicti ol'dinis in toto terrarum orbe ex 
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nunc operari d ignabitur nostri cIemencia redemtoris.  Addentes · 
n i chilominus de gratia speciali ut cum obitus vestrj quos deus 
felices faciat et beatos longis perprius indultis  spatiis bone u ite 
nostro fuerint capi tulo generali nunciati in ipso recommenda
b imini .  In iungenlurque pro animabus veslris Misse et alia 
pia suffragia sicut p ro carissimis benefactoribus nostris et amici s  
est fieri consuetum. Quatenus anime vestre tantis a c  tal ibus 
adiute suffragi i s  post vite presentis excessum ad regnum beatitu
dinis superne ualeant opi tulante domino facil ius conuolare. 
Datum carthusie sedente nostro capitulo generali xxii jO die 
Mensis April i s .  Anno domini Millesimo cccco lxxvii jo. Sub 
sigilIo domus nostre cartusie predicte in testimonium premis
sorum. 

Endorsed : P. A letter of Fraternite of the hede h ous of the 
Charterhouse with  the hoI l  chapytre of the same. 

A nd in a laler hand : Thomae Domino Stanley et Margaretae 
vxori e ius viventi et dominae EIianorre quondam vxori eius et 
ali js .  anno 1 f78 .  Apri l  23. 

ALEXANDER episcopus seruus seruorum dei ad perpetuam rei 
memoriam Pastor is  eterni u ices l icet i mmeriti gerentes in terris 
ad ea libenter intend imus per que in d ies Christ i  fidel ium deuoti o  
peramplius augeri et animarum sal u s  ualeant procurari. Sane 
cum di lecta in C hristo filia Nobilis mulier Margarita Com it issa 
Richmundie et Derbie Carissimi in  Christo fil i j  nostri Henrici 
Anglie Regis IIlustrissim i  mater ex intimo deuotionis feruore a 
Venerabi l ibus fratribus nostris Vniuersis Arch iepiscopis et  
Episcopis ac dilec t i s  filijs Vniuerso Clero Regni  Angli e  cum 
magna maturitate obtinuisset ordinari et per d ictum Regnum 
Seplima Idus Augusti quoIibet Anno festum dll lc issimi Jhesu 
Saluatoris noslri ac officium cum Capitul i s  lectionibus antiphon i s  
uersiculis e t  responsoriis congruentibus a c  Missa cum eius octaua 
in eccIesijs dicti Regni celebrari et  decantari ordi nationem et 
celebrationem huiusmodi per nos et sedem apostoIicam humil i ter 
pet i jt confirmari Nos igitur qui diuini cultus augmentum et  
animarum salutem nostris potissime temporibus supremis desi
dcramus affectibus post deliberacionem quam super hijs cum 
fratribus nostris habuimus d i l igentem p rout ex alijs noslris in 
forma breui s  litleri s constat prefate Comitisse i n  hac parte 
deuot i s  supplicationibus i nclinati officium predictum i l I iusque 
ordinationem auctoritate apostoJica tenore presentillm de nouo 
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approbamus et confirmamus vol�n :es illud i
.
n �egno pre

.
d ict

.
o a 

uolentibus posse col i  et obseruan lUxta ordmat lOnem et lnStltU

t ionem predictas Et  nichi lominus ut Christi fideles colibentius 

ad agendum et celebrandum d ictum officium inducantur quo 

exinde se suarum sperau�rint  salutem an imarum adepturos de 

omnipotentis dei m iseri cord ia  ac beatorum Petri ac Paul i  

Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus e t  singulis utriusque 

sexus Christi  fidelibus uere pen i lentibus et confessis qui officium 

predictum i n  d icto Regno et ecclesijs i l l ius  deuote celebrauerint 

et  audieri nt omnes et singulas i ndulgentias quas festum Corporis 

domini nostri Jhesu Chri st i  audientes et c�lebrantes consecun tur